

## PŘEHLED ZAKÁZKY Č. PO62300942 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	F-přírubová tvarovka DN100				2 296,80	2 296,80
20.11.2023	712010075131	1,00	ks	0	2 296,80	2 296,80
k fakturaci	Synoflex s přírubou 100 (104-132)				6 469,20	6 469,20
20.11.2023	799410000016	1,00	ks	21	7 827,73	7 827,73
k fakturaci	Synoflex spojka 100 (104-132)				6 682,80	6 682,80
20.11.2023	797410000016	1,00	ks	21	8 086,19	8 086,19
k fakturaci	Šoupě E3 přírubové krátké 150				12 745,20	38 235,60
20.11.2023	400315000016	3,00	ks	21	15 421,69	46 265,08
k fakturaci	Synoflex - s přírubou 150 (155-192)				9 453,60	9 453,60
20.11.2023	799415000016	1,00	ks	21	11 438,86	11 438,86
k fakturaci	Souprava zemní teleskopická E2/E 125-150 (1,3-1,8m)				2 023,20	6 069,60
20.11.2023	950212515003	3,00	ks	21	2 448,07	7 344,22
k fakturaci	Tvarovka FFR DN150/100 TL				1 777,20	3 554,40
20.11.2023	611150100FFR	2,00	ks	21	2 150,41	4 300,82
k fakturaci	Tvarovka T DN150/150				3 610,80	3 610,80
20.11.2023	611150150T	1,00	ks	21	4 369,07	4 369,07
k fakturaci	Šroub DIN 931 A2 nerez, M16x65				27,24	435,84
20.11.2023	SNA2M16065	16,00	ks	21	32,96	527,37
k fakturaci	Matice DIN934 A2 nerez, M16 teflon KL-coat PTFE black				15,84	253,44
20.11.2023	MNTM16	16,00	ks	21	19,17	306,66
k fakturaci	KGS - EPDM PN10-16 DN 100, 162x115x5mm				149,76	599,04
20.11.2023	788050009	4,00	ks	21	181,21	724,84
k fakturaci	Těsnění KGS PN10-16 DN150 218x169x5mm				211,68	1 270,08
20.11.2023	788050011	6,00	ks	21	256,13	1 536,80
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez plochá, A 17mm/M16				2,88	92,16
20.11.2023	PNM16	32,00	ks	21	3,48	111,51
k fakturaci	Šroub 20x70 A2 nerez				71,40	3 427,20
20.11.2023	SNA2M20070	48,00	ks	21	86,39	4 146,91
k fakturaci	Matice DIN 934 A2 nerez, M20 teflon KL-coat black				20,88	1 002,24
20.11.2023	MNTM20	48,00	ks	21	25,26	1 212,71
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez, plochá, A21mm/M20				3,54	339,84
20.11.2023	PNM20	96,00	ks	21	4,28	411,21
k fakturaci	Poklop plastový šoupátový HECKL D140-2015				745,65	2 236,95
20.11.2023	3480000000ZA	3,00	ks	21	902,24	2 706,71
k fakturaci	Deska podkladová Varío 15, uni				151,96	455,88
20.11.2023	1500000000ZAC	3,00	ks	21	183,87	551,61
k fakturaci	ISIFLO T110 63x2" šroubení				1 021,02	1 021,02
20.11.2023	2.1.110.632	1,00	ks	21	1 235,43	1 235,43
k fakturaci	KGS - EPDM PN10-16 DN 100, 162x115x5mm					
20.11.2023	788050009	0,00	ks	21		

CELKEM k fakturaci bez DPH

CELKEM k fakturaci s DPH

87 506,49

105 400,53

Regulace 2310